



Spett.le ASSOCIAZIONE PROFESSOR
CAPUSSOTTI ONLUS
C.so Indipenza 63A
15033 Casale Monferrato (AL)

Tronzano V.se, 17 Febbraio 2016

OGGETTO: Preventivo n° 021/CZ-16/kc relativo all fornitura e posa in opera "chiavi in mano" di condizionatori a servizio del reparto di chirurgia degenza del P.O. S. Spirito di Casale Monferrato e posa di una porta di ingresso scorrevole

CODICE	DESCRIZIONE	U.M	Q.TA'	PREZZO	TOTALE
OPERE IN PROGETTO					
28.A05.A10	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi:				
28.A05.A10.005	altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	3,00	€ 172,69	€ 518,07
01.P24.E75	Nolo di attrezzatura idonea per l'esecuzione di carotaggi per la perforazione di murature ed orizzontamenti di qualsiasi genere, comprese le operazioni di montaggio e smontaggio, il consumo delle corone in carburo di tungsteno, gli operatori ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego				
01.P24.E75.005	Per carotaggi del diametro di mm 100-200	h	52,00	€ 67,01	€ 3.484,52
05.P67.D10	Tubi in ferro nero mannesmann, compreso le staffe di sostegno, giunzioni e saldatura autogena, opere murarie, verniciatura, ripristini:				
05.P67.D10.015	Per diam. oltre a 2"	kg	1.420,00	€ 3,11	€ 4.416,20
01.A19.E12	Posa in opera di tubazione in metal-plastico multistrato, per condotte a pressione per acqua potabile, compresa la posa di raccordi e pezzi speciali occorrenti. Il fissaggio dei tubi ai raccordi vari deve avvenire, previa sbavatura, tramite collegamento a pressione				
01.A19.E12.005	Per diametri esterni da mm 160 a mm 26	m	310,00	€ 8,00	€ 2.480,00

05.P70.B10	Provvista e posa in opera dirivestimento isolante coibente di tubazioni con materiale avente conducibilità (λ)= 0,041 w/m °C e spessori della tabella "1" proporzionati alla tabella "2" dell'art. 12 DPR 20 giugno 1977 n. 1052 eseguito con idonea barriera vapore e nastratura in P.V.C.				
05.P70.B30	Provvista e posa in opera di rivestimento isolante coibente di tubazioni come art. 70b10 ma eseguito con coppelle in fibra di vetro e fasciatura in lamierino di alluminio				
05.P70.B30.025	Diam. fino a mm 76	m	210,68	€ 13,56	€ 2.856,82
05.P70.B30.065	Diam. oltre mm 170	m ²	10,61	€ 35,40	€ 375,59
05.P70.B30.075	Per ogni curva di qualunque diametro	cad	62,00	€ 15,84	€ 982,08
05.P57.E90	Pozzetto termometrico ottone conforme specifica ispesl				
05.P57.E90.005	1/2x50	cad	8,00	€ 1,95	€ 15,60
05.P59.F70	Termoidrometri conformi ispesl diam.80				
05.P59.F70.005	...	cad	8,00	€ 15,21	€ 121,68
05.P69.A80	Provviste e posa in opera materiali e apparecchiature di cui agli articoli: 57.A30 - 57.B20 - 57.D30 - 57E90 - 57.F00 - dal 58.E10 al 58.E40 - 58H10 - 58.H0 - dal 59.D30 al 59.E60 - dal 59.F10 al 59.F50 - dal 59.F70 al 59.G10 dal 59.G30 al 59.H50				
05.P69.A80.005	Aumento sui prezzi di detti articoli del	%	137,28	€ 0,35	€ 48,05
05.P59.S10	Valvola di ritenuta a manicotto, completamente in bronzo, del tipo con otturatore, a flusso avviato, robuste, pn 16				
05.P59.S10.045	Diametro 2" 1/2	cad	3,00	€ 113,85	€ 341,55
05.P59.H20	Filtri a y in bronzo filettati pn 10				
05.P59.H20.040	Diametro 2" 1/2	cad	2,00	€ 55,57	€ 111,14
05.P59.T20	Valvoline per sfogo aria, automatiche a galleg- gigante				
05.P59.T20.005	Diametro 3/8"	cad	10,00	€ 7,52	€ 75,20

